
 

 

 

 

 
 

スポフェのご参観、ご協力に心より感謝申し上げます 
  

 25日（日）は好天に恵まれ、盛大にスポーツフェスティバルを開催することができました。 

 限られた練習時間の中、最高のパフォーマンスを発揮した子どもたちに大きな拍手を贈りたいと

思います。 

 また、保護者の皆様におかれましては、スポフェスに向けてのご理解・ご協力に加え、当日は早

朝からのテント設営や、閉会式後の会場撤去のお手伝いなど、温かいご支援を頂戴しましたことに

心より感謝申し上げます。親子競技や育友会主催の元気リレーも盛り上がって最高でした！ 競技

参加のご協力、誠にありがとうございました。 

 これからも、保護者の皆様と一緒に、楽しい学校生活をつくり上げていきたいと願っています。

引き続き、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

☆      ☆ まち☆人☆夢  

 
上長崎小 学校だより 

 
  

令和７年５月 27日 第 11号   

         発行者 校長 山本 高靖   

～学校教育目標～ 

まちを愛し 人とつながり 夢に向かう 


